
OGŁOSZENIE 
O NABORZE NA CZŁONKÓW MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ KOSZYCE V KADENCJI 

NA LATA 2025 – 2029  
 

Na podstawie § 41 ust 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Koszyce uchwalonego Uchwałą Nr XX/211/2014 Rady Gminy Koszyce z dnia 

22 maja 2014 roku w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Koszyce i nadania jej statutu (Dz.Urz.Woj.Małopolskiego z 2014, 

poz. 2957, z poźn.zm.)  ogłasza się nabór członków do Młodzieżowej Rady Miejskiej Koszyce.  

Młodzieżowa Rada Miejska ma charakter konsultacyjny i działa w celu wspierania oraz upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży. 

Rada powoływana jest na okres 4 lat. W jej skład wchodzi 15 członków. Osoby mogące kandydować na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Koszyce to uczniowie klas VII i VIII szkół podstawowych, których organem prowadzącym jest Gmina Koszyce oraz osoby z terenu Gminy 

Koszyce uczące się w szkołach ponadpodstawowych.  

JAK ZGŁOSIĆ KANDYDATA? 
Kandydatów do Rady można zgłaszać poprzez złożenie do Gminnej Komisji Wyborczej w Koszycach formularza zgłoszeniowego wraz 

z  załącznikami: 

1. Oświadczenie kandydata na Radnego  

2. Zgoda rodzica/opiekuna prawnego kandydata na Radnego – w przypadku kandydatów niepełnoletnich  

3. Wykaz osób popierających kandydaturę  

Kandydaturę zgłaszają przedstawiciele uczniów i młodzieży (uczniowie klasy VII i VIII oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych z terenu 

Gminy Koszyce) 

Uprawnieni do wzięcia udziału w głosowaniu są uczniowie klasy VII i VIII Szkoły Podstawowej w Koszycach i w Książnicach Wielkich oraz 

uczniowie szkół ponadpodstawowych mający miejsce zamieszkania na terenie Gminy Koszyce.  

Formularze zgłoszeniowe należy składać osobiście w terminie od 08 do 16 września 2025 r. w budynku UMiG Koszyce, ul. E. Łokietkówny 14, 

32-130 Koszyce, piętro II, pok. 28 lub za pośrednictwem poczty - liczy się data wpływu do urzędu. Zgłoszenia podlegają weryfikacji formalnej 

polegającej na sprawdzeniu kompletności i poprawności formularzy zgłoszeniowych. Zgłoszenia niekompletne lub złożone po terminie nie 

podlegają rozpatrzeniu.  

Formularze zgłoszeniowe dostępne w UMiG Koszyce oraz u Sołtysów. Więcej informacji o naborze można uzyskać pod numerem telefonu: 41/ 3514048, 

wew. 202 


